
L.p. Imię  i Nazwisko Stanowisko nr pokoju Tel. Wew adres e-mail

1 Karol Pawlicki Nadleśniczy (N) 11 a *121 karol.pawlicki@torun.lasy.gov.pl

2 Dawid Kikulski Zastępca Nadleśniczego (Z) 11 b *311 dawid.kikulski@torun.lasy.gov.pl

3 Daniel Kabak Główny Księgowy (K) 13 *611 daniel.kabak@torun.lasy.gov.pl

4 Tomasz Ziemak Inżynier Nadzoru (NN1) 19 *219 tomasz.ziemak@torun.lasy.gov.pl

5 Janusz Boguski Inżynier Nadzoru (NN2) 19 *219 janusz.boguski@torun.lasy.gov.pl

6 Piotr Barwik Sekretarz (S) 20 *671 piotr.barwik@torun.lasy.gov.pl

7 Aleksandra Podgórska Specjalista ds. kadr i BHP (NK) 16 *131 aleksandra.podgórska@torun.lasy.gov.pl

8 Joana Bacerek
Specjalista SL ds.. Obrotu drewnem (ZG1) - 

czasowa nieobecność
23 *334 joanna.bancerek@torun.lasy.gov.pl

9 Cezary Bańcerek
Specjalista SL ds.. Obrotu drewnem (ZG1) - w 

zastępstwie
23 *334 cezary.bancerek@torun.lasy.gov.pl

10 Kamil Zasadowski
Specjalista SL ds. zamówień publicznych i 

ochrony p.poż (ZG4)
16 *335 kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl

11 Michalina Kwidzińska
Specjalista SL ds. stanu posiadania, LMN i 

łowiectwa (ZG2)
18 *333 michalina.kwidzinska@torun.lasygov.pl

12 Monika Kwaśniewska
Specjalista SL ds. edukacji leśnej i udostępniania 

lasu
18 *671 monika.kwasniewska@torun.lasy.gov.pl

13 Natalia Muchowska Referent ds. zagospodarowania lasu (ZG3) 17 *332 natalia.muchowska@torun.lasy.gov.pl

14 Mateusz Rogowski Leśniczy ds. łowieckich (NŁ) 17 *332 mateusz.rogowski@torun.lasy.gov.pl

15 Małgorzata Gawrońska Specjalista ds. płac, kasjer (KF1) 9 *600 malgorzata.gawronska@torun.lasy.gov.pl

16 Anna Szwankowska Księgowa (KF2) 14 *613 anna.szwankowska@torun.lasy.gov.pl

17 Natalia Lenz
Referent ds. księgowych (KF4) - czasowa 

nieobecność
14 *613 natalia.lenz@torun.lasy.gov.pl

18 Renata Pyssa Specjalista ds. gospodarki towarowej (KF3) 8 *612 renata.pyssa@torun.lasy.gov.pl

19 Aleksandra Jackowska Referent ds. administracyjnych (SA1) 11 *100 aleksandra.jackowska@torun.lasy.gov.pl

20 Karol Myśliński Specjalista ds. administracyjnych (SA2) 20 *671 karol.myslinski@torun.lasy.gov.pl

21 Krzysztof Kortas Komendant Posterunku Straży Leśnej (NS) 21 *221 krzysztof.kortas@torun.lasy.gov.pl

22 Adrian Kuryło Straż Leśna (NS) 21 *221 adrian.kurulo@torun.lasy.gov.pl

23 Piotr Kaczmarek Specjalista ds. brakarstwa
MONDI 

Świecie
(52) 33-21-039 piotr.kaczmarek@torun.lasy.gov.pl

DANE KONTAKTOWE - BIUROWIEC NADLEŚNICTWA
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